
ZARZĄDZENIE Nr 759/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.04.2015 r.

w sprawie wyrażenie zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Łobzowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, 
z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842) –zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Łobzowskiej oznaczonej jako działka nr 108/7 o pow. 0,0403 ha oraz 
108/6 o pow. 0,0070 ha, obr. 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej KW 
KR1P/00518042/5, w ten sposób, że Skarb Państwa otrzyma na wyłączną własność działkę nr 
108/7 z dostępem do drogi publicznej ul. Łobzowskiej, natomiast Gmina Miejska Kraków 
otrzyma na wyłączną własność działkę nr 108/6 przylegającą do działki nr 107/4 posiadającej 
dostęp do drogi publicznej ul. Kościelnej - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 

     2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 
           3. Po upływie okresu wywieszenia zawarty zostanie akt notarialny – umowa zniesienia 
współwłasności nieruchomości położonej przy ul. Łobzowskiej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ PRZY UL. ŁOBZOWSKIEJ W KRAKOWIE
przeznaczonej do zniesienia współwłasności nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej KW

Oznaczenie 
nieruchomości 
według katastru 
nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości 

w ha

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości Udział w 
nieruchomości

W wyniku zniesienia współwłasności

Oznaczenie 
Nieruchomości

Właściciel 

Działka nr  108/6 o 
powierzchni 0,0070 

ha

 Gmina Miejska 
Kraków

KR1P/0051
8042/5

108/6
108/7

108/6
108/7

0,0070
0,0403

Działki 
niezabudowane 

położone przy ul. 
Łobzowskiej w  

obr. 4 jedn. 
ewidencyjna 
Krowodrza

Obszar w skład 
którego wchodzi nieruchomość 
nie podlega ustaleniom 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie 
ze Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Krakowa nieruchomość 
położona jest w terenach  
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i wielorodzinnej 
niskiej intensywności MNW.

Gmina Miejska 
Kraków  - w 

146/1000 
częściach.

Skarb Państwa 
– w 854/1000 

częściach.
                    

Działka nr  108/7 o 
powierzchni 0,0403 

ha

Skarb Państwa

1. Zniesienie współwłasności nieruchomości nastąpi bez rozliczeń finansowych. W wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości Gmina Miejska Kraków stanie się 
wyłącznym właścicielem działki nr 108/6 o powierzchni 0,0070 ha, zaś Skarb Państwa stanie się wyłącznym właścicielem działki nr 108/7 o powierzchni 0,0403 ha.

2. Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy ul. Kasprowicza 29 na tablicach 
ogłoszeń, zaś informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie opublikowana w lokalnej prasie, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa.


